

---

## **PACHET FURNITURI BIROU - CSS PERISORU**

I.D.: 95567202

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.04.24 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 624,10 RON - 624,10 RON

---

Descriere: 1 Agrafe birou metalice , 28 mm , 100 buc/cutie cut 5 1,26 6,30 2 Banda adeziva transparenta ; dim : 18mm\*32m buc 15 0,84 12,60 3 Banda corectoare , rola incorporabila , 5 mm\*6m buc 5 3,36 16,80 4 Capse 24/6 , 1000 buc/cut cut 10 1,26 12,60 5 Dosar PVC cu sina metalica , format A4 buc 50 0,59 29,50 6 Folii PVC , 100 buc/set set 6 8,40 50,40 7 Hartie copiator A4 top 15 17,65 264,75 8 Marker permanent , culoare negru buc 10 1,68 16,80 9 Pasta corectoare ; corctor fluid cu pensula 20 gr buc 10 2,52 25,20 10 Registru cartonat dictando 200 file , format A4 buc 15 12,61 189,15 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU

---